
rlmni IroKiuc dni fhnivun ifiť
ěitMlttiiinllWIÉtn iii„) r'1'iV í$ íhňiTii"

t)Ht)IMM((IHIMIMH til pllM'íji liřjiikiii ili'lirin iK) hinl při tom Utninll o i in
tinirlm krutllku liumblothll li

JimIhu molttitimu iiiyniiUaii
H pirlrmnu tú

"KmuMt rfkyH!uuinj'ii
Načo Dočetla

EVROPA DOSUD
SE NEDOČKALA
KY2ENEH0MIRU

lli li nlňVÍ ImVé ttuliij NUiá o

Iťinok h tiliA nUlt Tmu ililutit

Mtí tU ukMhsW ~ Vál
M l{"lllftll

ťtiii) pnuli! Dík nu rniliím

pínlplitttiťliii h pinjiMii( uriiAhl

Hk p'ifdimii)ib nlov umriiiktuiu
lidu pi filrliktl iVvho piljff
d U kinin'ltt jrliu kupHtilti II)
1 by mni ipun)ubi fkUmAid

Vvtvbv pit sUhú ťlaUvbi hutí

fubittiilM imtitivltl Hpnjiné Mtí

t tvholti feku K plo nniibnl JdKM'

tiy ntejnř Jukit pru jdtfitiy MlAilo

litin lífiím no ne rlipielil Jeho ntn

bitvilutkft" V rlilvugu- -

Jnii Vmíilkn Iwjťtujiík

Drtvltm ir ťldong

Vcili da jidhř knlli) kdo Iimi dni
HY Mí INT í lUtot(i !'
MM iriUkctl PrlMrut fusí

ililnMť Mni t (xnlny dyiutmi
loMll pnllnllil H llil Ji di

ktipxy M6J tli In pec nrJpUi! id
Mni Um f r f0 jnkd trlnmíní
pfťdpliitné HA "tn h Nnlřlnl
Poknk" 1'riloititiA máme dn

liitiiil lm putnom iifjuk udělil en

4 Cll- -JVUliiibi pln hMio niiililno hrtnledky
Vilmeliriu byly mu nbl rilff řie

liiltlmi vMy Hilli) n CtPháfi um

hřiiy Pluto ImJnA pflplvijto ilo

"Nnic nťMiIrt"
4 4 4

WA ll(H) N 11 lil II liHtopnl i

l!l! ! vyilimtldc "Pikio
ku"! lilki7 lilií plnlpliitiic li

"Iteiiní li NVIMnl l'k ik" vur

liony tt lni Jeti ruce ilvil pml)
lituileliy Dnen nlci jol řilritv

niť nlirtcjí mu dva pisty Zjeil
nul jcm inbi'in plilvnlkii aby

1UIA1NARD NEHR

Dne II llMepiflti
i dmA fediikoP 'nkriki! — P

hiáliiý den II Ilnlopmlil tl 1

nniliiil méxlceku Hrnllintil nMtii

le iclawii liit pmit Vriítivníeli

imnlcli vojínu ďi nvýcb ďimuvu

Xde ml hlín lijlo i"i Vojín pnVnbl

nu ilu M"iiťli Slrýce Niiiiiii n iilelií

jen pnu Ant lli jtbi udpuťívil m

kib' mt válečném polí e IVniicii

kyv v brilinném Imjl umiiiccii
Niinu lioMioilyiíky "Včelky" u

ilciikMii" (''erveiiélm Kfíe ne po-

plo eldiipec vyiuobl mililndii Kilm In pimlliíin V líhl iliiUt nloioi Ink

liy linií Icnlit iIuIm O iihoiiIi iliilo l ni řrtkbiď' fa npiilcóuiiHt urvi'
dlii mílc?ilý tltim- - mt kůlnu kď'

byly iilnehy riíinliy nlřcliiťlin

NpliÍMiA ioil)líc - ' I rtu pil
leninští iloVolllil NÍ níťoSrrt rilll

liilí M' Uncím o Imii knjm-i-
t Víle

iiHivl ii Jemu iin"ciiiiini lirslu
pnicbu ii ilynnmltiivých pul i on u

dvéfe byly tieelníny iilcvlcny Ne

'ct Jhi-ii- i v "1'okťnkil" Jnký

IicnI pro luMin uiiiil iinVlícký krfil

filcHtí událo ne il kvelmi My In

lo pro Iři m' ntriiNiuí nimi kdy!

liiiuil lupnul nehol) )

lt'lfi li íenl Im A pudu! tA( v m

lýrh rciM%k4i'tt Midt lak fa J

tm rovino" t li výM prftmmé
I ktrři lM nUlhárll Jej
hjln li lirt :

Mopy Prvního liMt

pnlu tm to Uitk umal padat Jlnv
Mílii h driém m puk jni prnelo luk
Je Ni' Ml lit pniiifilii mse ylllí'! Vii

du Uak ncnl pnud nikdo vhlít h
liv lullž mlté kulu neboť '' hy
In následkem Mit lm je ( „t mi

Meilní nik panovalo tuk v i'A

Má fa ntě( posílil IfNkcťlMI Vlltlll

Juk ne miIIi ropou&il vnákiioull

Doufejme kil) A ti- - cum" Iňilni u

vllitfl nám vynahradí nu ú

roi' 1 o en jsme ()j následkem
Midin zkráceni Ho srdečným mi

xtlrnvrrn ~ l'Yank Koníř

'ííléliý příteli! )ky za zaslané

předplatné Itiiilc min ii zvlá$'é
členářo liáno lěníf když čiiMřjl

dopisem ti mhI(Íii[iii prii v z vil

ilio okolí do "Pokroku" přlnpě- -

Jifl MtlHi'1 m tolíA uehvlit tlil jí
ntniiily o dubré íiikunky - mípo

Jíly knelirli klllnl II vfibce Vnelm

tělní líebu luk fa lu pru Vcllť'

Jm in chbipee nuilfil v nemocnic

nu ITižku znuiéiii'iii Ikiui cliu

dý clovřk lile zu lile na nvílé ne

né zenu ii jrut rbuviMi Irftmi l'o

oriijiiii' tíiik kiijcrdv píípml n

IicmIciii JimiJI Hlíhlie prohlélin vi

iiiiuiilví ani péru nedovede vy

pnul V(' ] jim propiijéilu HÍiiclitel bych nvcliu nyna ni rotil Po

nud nevím jak záležilnnt onu ďi il vin bylo iláváliu pru uunt Vujiny

zdarma

jimi lolio kdyby — iiňHledkein

vyxílcní u IiMcmij ňniivy — iihuhI pudné H podruvem Jneiu v flctí1

Midi MitrkoH

'Jt 'J

Pi dvn milliony inuiii

tlojiutl bojuje nn boji
itícb Evropy

Wn Ol i li itin D i X linliipn
ilu — PM lu fa ji A mk uplynul
m té duby kdy UíuvtVmt lijlo
pílmťil Německem iicnndoScI

kýžený klid pru válkou yórpn
mni 1'lvi'i'pu Dui milllmiy miiA

biijiijí ilnpiiMil nu riViiýrh boji
nib ii Mvmpy n ntejný pněet jl

nýcli je ve I mi ni připraven pn
Jakoukoliv uiniiiÍ n mní Mlné

niitléji' v luvké řiikniiceiií krvepro-léván- í

Nu bojli h v Kuňku podílí ne ny-

ní iiHinuáct nriiiád nu nli ime ml pó-

rující Imlni-vlkA- u bitevní fron-

ta vede ml Hiillickébu moře k mo-

ři ("Vrnémii nu jedné Mnuié ii přen
cebnt SIM Híblřo un nlmiiň dnihé

DobrodrilžMVÍ (íubriele Dlllillll-ZÍ-

V Jljeetí je plno nebezpečí Tur
cl jnnu na válcěné nlezce v Af{liii-iiihtan-

Nepokoj vládne v Kryp-

tě I v Indii

Přcnné ěMice o poetu liuižntvil

podílejícího mi nu bojíeh v růz-

ných řásl ech H v ropy nejnou po

ruec nlo tolik Jn známo žu no

KKtOOO miižfi podílí ne mi zápunu

mel Loiyňl n( "železnou divizí"

plukovníka Avulov-Henimiidlov-
ii

uloženou hluviié z Nřmeu Finská

armádu nepodporováni nvou vlú-dn- u

ponlupiiji! nmřrem Jižuím iii
Pelrobriitl

Mezi dvěma až třemi milliony
niiižii podílí ne nu válce v Hušku

Je známo fa pontaveuo bylo do

boje tolik iiiužii kolik bylo možno

vypravili V Kuňku bylo vyprave-
ní pro ariiiúdii o třech millioiiech

inužií ncpoěítiiji v to ínatciiál

klerý byl opatřen npojenci
Co nejdříve dojde k poliybfun

vojnku do Horního Hleznlia kde

pniveilmi bude plebincíl a do

V nedru limliu níiio vftecky zvo

ny nziiuinoviily piiiiirttný den kdy

b)'lo podepnálio příméří Nuňl lio- -

Ml I š A

mi Mriíi odioinlí nu Miirl Co

kiijr Vilmu iievlniiýcli lidí ne nvť-I-

Nprovfiilíl co majetku iuiÍímI co

Mdy ii InipPiií lidem zpfíMililll
Din mclio liiíliledu pnivedlnoM

IIAIIIIIS MINV 11 lUlopmlu
Pil!) - Clřlni redukce "Pokro ni ne ilontiivill Ve nvyeli tinilor- -

Jediný Ameridnn

v nčmeeke nrmtulě

touží po ílomovr

llellíll Dl líslnpadu IMI o

m HuoloM luirofeuý v Americe
lí-- roky Murý je jediným Ameil

ěíinein iinníeím némeckuu vojen
skou uniformu Mladý Ituchivv

bojuval pru německého císitíť po

osimmíet měsíců u ěrtnt léto tlobN

proti nvýiii vliinlním kriijiiinim
Pomáhi nyní upcviiovntl neniče
kou republiku jako jediný iniiori

cký1 ěleii řiiské obruuy je JI je lé-p-

známu jako Nonke-ov- (furdu
lluclow narozený v New Yor-

ku byl uničen juko 18-lel-
ý hoch

pru úciiHteiinlví v výbuchu ocelář

nkého závodu číslo v Jlelhlelieni

u prneliáriiy ve Virginii lltl
uvězněn na cvičební lodi lile

nu mu uprchnout! do ('liti-stiiiiii- o

jako námořníku ni iiorkt'
lodi Přen to fa íicmltivíl ani nlo-v- u

iifmeckého vstoupil do nfiiu'-cki- f

urmády v títralsurulu v moc

V)!t lojoval po íeNlnád míníeu

nu miteedoiiHké frontř o později
fukí nit jiných bojiátích n byl je-

dnou raněn Nemohu nalctl prá-

ci po Hlirouccní ne německé urmá-

dy vstoupil do Noske-ov- Kiirtlt

kde získává 5 marek denně Ná-

sledkem vMupu do armády cizího

Mát ii ztratil americké oběniinlví

ale nemůžu býtl obviněn z velezra-

dy poněvadž Německo v dobr je
ho vntupu do armády nebylo ve

válce n tnulo Zelní lluclow lil Iljo
fa VNloupil do německé armády r-

ite praví fa učinil lak t mladické

touhy po dobrodružní vl Touží po
tom lihy mohl ne vrátit! Ho Ame'

víky u ítičíH život nu novu Jeho

rodíce žijí v Americe ale nezískal
I k i Š i

ku'M Přljmřlfi ode nimi nrdeéný

pnzdrav u zúroveii ván nnužiiíj fA

liliích piimátný lnulo den onluvíll

Puk niixtniipcn iiiiponaiitní prfivudminul puvyAnje kijcio liíícli u

ku potiiftfi víecli nírodíí Kde diíin bynto mí -- - nln co iiejdřívr
JHo

4 4 „4
po nicNto NiiMC lintiiiorilnkO Ku-

Hfih cliec potrcMliit národ rncécm zimliilu "i'okrol" neboť m bez ieii brata nmcrlckoii liyuimi n

tikw mvKii fauk min vnecku mládež íknlní ne též mí'n''hn neiiiobu ni jak nbejítl n inVinm liiKký purnífrijřy imí zikony
liíéelm iCHVeiloll — PřítomnéNKSOTA 10 lísl Ctfní kolík jnom nebyl iiřímým odbCnv fiiiHiílu prfivotjii Vííiduii mé!l

j'!!!! obavu poněvadž po dvu 'lniri'(liki'i'! Promfoíle fa ní dovolu mim zd" zimě 110(111' niimoklo tu Iclem přece jsi-i- tcnlo vcliní do
ji uniati k nliáičnl v "Pokroku" fa Jmhi pole zniiéin' biilinílá Nu brý 1'iiniipU řell a nyní m min' io před lim nám déňť hrozil vňe pře-

kazil Přírodu vnuk bylu lirtmnějaké zprávy ze l)HÍh okolí fa liuďte vAíeliid driívi ii méjl něm VMltutkii jíž velice ntýnbii
vzdáleného 11im'Iki zákoutí Nej M fňkiím lolíž Z'l" míVKlřvoii
dříve musím ni- - v suk zmínili o tom

xe dolií'1' -- V ňeP- -

1oHi'ř Plil(ii)'IIV

4 4 „4

Jako nu ziivolání příznivá nluiiee

ne objevilo V jilm') kláno u pueiml

potrvulo pro min příznivé

nvclio fynn n nejnpinc ne te po

tiějiiký vttn zdržím Až nu v triopočasí Hlále in1!! jsme zdi' přc

povídáno indíiiunké léo Jirt míst 'o obědé v Národní Hnu řečniliDKTItorr MHU 10 MMopii krujíiié poiiékud lépe obeiníniíiu
ltorého nic mánie pni voii indiím (lil l!)l! Clřní redukce " dovolím ní ne lUeniří V ibiiíe liéci k minim hrdinným hochúm-vo- ji

nfiiii Dr Marron a M J llniiSn znkou zunu Přítomně jíž po drn Iroku"! Dovolují m vrtni hiIIÍ o zdejníeli pouiérech ndélíl Ondy-n-

unpudln zde nu H puleíi niieliubý ď ii nypo mi miíIi ii pří lom i li fa příliliídiím oiilíiiku zii'"j David Cíly míň okrcHiií klerk
Ml sliuJený vílr piwuje luk fa iiiií eí mi if2ro ku družení méh erý obzvláňlé měl iloliře pru- -přWel lile ib'ír ildcllilo ne tepleji
lne k očeki vání nekonečné dinu ii niiíli v brzku mizel Nu lo ale[iíedpliitlidio nu milý řiinopín Po iiijnlenoii ii diilklivDii řefí k iuiňíiii

vojín Ti ni a vfibec k celému obecciibon zimu - fíád "Záře Hoveni" klok úroveií vh řrtdiím m lu

kIíiivi'' prominutí fa mn h h ziičin (10 '(%] přípriivuje m iíl Ht vil tak že byl canlo bélieni nvc

ďmtavilii ne citelná zima pak Hlť

zlo znovu ziiéul padiit nníli u nlň

le ne nype ili-jí- í oniidníel ni líjiti IICIéí lil JoM l) ÍHflIHll hIiÍiiíiii (diiiomí Ink dlouho Mimzdi i'č liiidneiiým pollenkern oiliiiť- -

vím! iiřkilík flink řlciifi !n iit tldiinnka v Allciihlciiiii ve Vvc hodťiMleřnoii vínu vňiik toho ncie tu liéubují že bude dobra nuiiicc Nuže i'

ním 1'runku it Icjijýjn ilpejcni—Mtí-lť- H'lfii m liujmtAlil Clili iikolnoht fa jem ne miiiiÍI ÍmIíii Veéer lit lu na poéenl Míjíufl n- -pro leniokiiíl to luule doMÍ nlej- -

ti nřjiikélni iiovIio pledpliililcli' iojátíoa lioni imi iiuctv liúhl''ilolie mne lo pnuli! jukni IZ licjile líllflieliýcll IVílIieOll- -

nkýeh a niiierielfýcb oltkiiiméníeb oi nich zíitlnyeii z prii v nz riopo- -řinnv ii Wíiwii ďi což e mné mÍHledkcm mrtlo vo val liuiefiií vínek klerý polrvajtřeba Že leprvé řílrtiu 71 roky nlrt

Mrlio íiv'Iiii flutnnvii - Hchn iiMo miMii pimud nezdil f ílo luk že už do miniích hodinri rriiozcne niiiedaii! oiuion na iiruiáil je doposud potřebu v N1

merku Vojtka npojmicft put rolu

jí duHiitl Daliiuieíi ii jiná ázetní

smi

Zatýkání radikálů
V naň"iu okrcniiím nídle Davidri'fii pyl nyní pece nucen pouzí

Annu M Wwfiknvn l)f návAť"

voii ii nv(ii HChířcníc v JiikM"fr
kryli pÍTdplíilnélm V lieié vrtá

foneř Hurda nlíi nebe iiředpluliirt ziihIuIÍ Pře
Sn f)k — 'í Annu ItliiŽkovi fleiiý přílelí! Díky zu zimliíním lile innjejc hc nevz'líi vinu li nu

t ily nu (en nimý den juk mné je-

den z přítomných funí eentující

vyprávél mínlo onlavy konali po- -
MiihwiiMMi Mínu její ilcc t řediiblnřlio na "Pokrok" kle- -lu lnl dloulio piílrnt ii ne )Hí

ni pí J Itrcvccki ' AiIiiiiim Sn riovnl už m mné nejen Mind jed iřch Pontu vili iiproHlřetl ulicerý vám límlo lýducm počínáme
nu novou udřenu zimílul lliiďleItitk tiicRknly v iiifiiiili'in týdnu liodo lile víee předplilílidn podlij poiiiuílí fent lam toliž miiolio

l'í pro lenio vnkiilkii dobry' řiiso ujíílřn že dopín vrtí olÍHkueme Nérucfi kteří porážku kujzcrii ne-

umí bolentiiéjuko vnecb příznivců dopíny a

řchkoNlovennko vřnuje mnoho ěu-u- i

a mnoho peněz k nlřežení hra-

níc nvého ntrtlil

í) ilíploinalíckýeli a vojciinkýeh

prohlředeíeh je uvažováno v záj-

mu vytlněení řiubríele IVArilinn-zí- u

z Kjeky Itálie je plnu neklí-dí- l

ii všeobecné [lovnlňní jfl nilnou

možiionlí PoUko je nespokojeno
n mírovou smlouvou Nebezpečí

nové revoluce v Německu je ve-

liké lak že bylo nutno nenílilí

píi juko Jeni "Pokrok" zífkiill
Ki xrdeéiiíiii pozdní vem znume Pan Kniíl Kavalec po lýileimízprávy když nejsou přilijí ole

na severozápade

Ceulraliii Wimli VI listopadu
- Města v západní části Málu

Wiihliiiitffon luínletlovalii příklndu
(Vntralia a firovedla zitccní čle-

nů IndiiMtríáliiích Dělníků Mvětu

a prohlídku jejich místností — V

Ccnlralía po úl oku radikálů jih

průvod k osluvř příměří při iičniž

čtyři bývalí vojáci byli usmrceni
doňlo k zatčení dvíieíti dvou onob

n čtyři z nich později dopraveny

byly do vězení iVwin okresu v

mim se v (íelA — ibodullio rázu Nu viiíí návíď-v- ě

llivřlívoil II l'jŇÍi'll hvl'll pílí
Icl 1 1 Vorií-kovc- - Vmfa

("chlii řnlkfi velící' hyl pilWeii
hctkiní m n p J Vorlíčkem

l''oiilvílle So Itlik jcii M' víc
ee i' SI Tlilil klilil ílopCHVÍl mí

klinl oveí n liovíílio iloliylkii n

udsltfay pClle i zrnímýVli

nivnlévé ii nvých zdejníeb rodicíi

navrátil ne do nvého domova vFrank Nycz

Oiiuize'lthf píítclíl Díky zu zimbí

'řejenie vám bojná zábavy ii o

véžení

4 4 4

DOlClllíSTIílf NKBIt :J lí

in pfeil lilu l ného ii poctivou viihi V úelé
J ) Knvaleeindiu mi rozvíření kriibu nuSíeli

stráže na pomezí líolamlNka Ta
Mnut itnwry Mínu N'léje m clemíffi Xijíhfe že ne pokiin vrtit

nut bej bývalý velkovezír turecnlopiiilii Jíllft riáiic vynvuU
nivo "Pokroku"! Přiložen nu-mi eili ild HnoM-vcI- l Mínu xn- netkli M' žrtdoiieim dobrým VV Cela Edith Cavello- -III t I i í Wl Chchalís národními (fiirdísty kle- -M''i KCIll l (loe en! OMiCc III VI iznele "'( juko předpliitiié nu„

ký spřádá nitky nových spiknutí
ve Švýcarsku Uumiinsko téžee

nese ultimatum spojenců kterým
ve stane se museem ří po celý den včera pnlrolovuli

m"v!I fce ái' pnu fcoii Jíiiniíin
íňnkíii N'o puk - - V Milioln mí

nuléliři tilne mílou nívítřvoii po

líce by vím iiiipomihiilo kdyby
ulíee fVntralia V Senltle dle donle mim éiinem ziisbd k olmlní

"Denní ii Nedélní Pokrok" kle

rý mu'' nprávne' docliází a prolož

pííjmřte dík íi mnolm zduru zimě
bylo mu miheno vyklizení Uict

Hrunnel l'l liNlopiidu
- Vézciíctil mí ttiurý míň iiňmí p Vi' Mnoho válečných map nalézá(Ji"iližít'jňí prii vy klér' Mondf

li'Ž velmi ziijíiiuijí ké cely v níeliž naléuly ne Bdifli8umV MuhnoitMii Mínu jen niintáviijíeím novciii ruce Jak
fiivellová a fíiibríclle PetitováJt Jt J('m moIii u firem fdimnijehem

i t i t á i

se nu nlřiiiícli úřadoven generál
ní'di ňtábíi a několik yardů barev

né příze sloužící k naznačení ní")írd tím než byly popraveny Ném
(loprovwi (íVoji ijcmi Alimi in MM'Y„ MINN ! lístopudu

vám známo Nebridku Je obtížem
nuelif-- u dané jnou velíkánnké!

Potom máme iirueoviii Nejeví proméiicny budou nu nuiiuitiirpilft — ctřná redukce "Pokro koliku nct mil bitevní fronty jen!Zilejhí kil'' ivlii (odi'o
ťeni operiieí PMi Hliinkii přci!

ní liiunen dle rozhodnutí nejvynku"! Nový rok ne blíží a lu třeba ne nikde žádná ňctrnont u nikdo posunováno ku předu a zuně zpřt
db niluaee na bitevních ťronláeb

šlé zprávy čtyřicet iidúnlivých
rudíkálů bylo zatěeiio it celé lu-

ny radikální litrrutury zabaveny
'i Tiicomu zničeny byly iřicrt fty-ř- í

osoby a velké nmožství pod-

vratné lilrnitury nkonl'íikováno
Také v Abcrdeen n jiných mě-stec-

h

došlo k nájezdům na úřado-vit- y

luduntríáliiích Dělníku sjvéfii
u zubu vení pobuřující literatury
X Ceiilralia puiioval véeru klid

jakkoliv oliyvafelMvo bylo dimiul

vzrušeno v důsledku událostí před- -

ílio noudu Obleky obou žen je-
iv id oije(i'iii fiSrn hrllíl že veíkeré pohledávky vyrovnat Je Mí moif npokojen Nu iiad w

to později zb-pn- í - jen nvuloii Ir
jich knihy ii jiný majetek budou

ikož považuji zapravrní předíijiefiii'' 'liiííln li řiemoen' l"erí

že m niuUií' ulevilo

V ňř- - - - 1 V

ilalnéio nu zu iiejdidcží- - fVdívonl! K úelou— nebrány u uloženy do téebio cel

Tabulky f přÍHluňnýmí nápiny lm Ccrný vrah lynčoPínřtějíí povinnost přál bych m by Frank
don připevněny nu dvéře tMito ván v Arkansasuil! mié luxkuvé ndélílí jk já ní r t" t"
iiiInIuomIÍ

KROUŽEK ÚE8K08L0V DOv ohledu tom Mojím Dále dovo- -

Díltle Hock Ark I'l listopaduují ní mlélití že h tielrpřli vnutí eliázejícího dneBROVOLNÍKU ZK 8 VETO

VÉ VÁLKY Jordán Jamcson černoch který vijekám juk vbitiié lo flopudue
pálek minulého lydne zasliVlil ninové (Vnkoidoveniiké (ellblíee
rilu tíreern z Cidumbus okresuUnit Umy pozemkíí jež nlecbtu

yhv 8tanovika

I)ojcncu vůči Ruinku

Londýn PI línlopadii - Hadí-k-

lni měny v nlanoviku npojeu

Boleni hUvy
Holení hlavy je příznak jenž

vyrván zříniefím zákona vvlnil ni li u nyní jak jein z dři-véjííe-

zpráv zvěděl tuujfi bvli Maoolía v lít erý ráno zástupem

Miícauo ni„ h iji i:ii:

í"dakej awpí-di

Pokroku Západu
DooiImi S'ebrnki

'úžení pánové :

Jmnem Kroužku 6'ikimloveii

mis věděli je lomu Že některý or-gii- u

nepracuje řádné Jílavii ho- -

lulii ii ijnaieii nu iirostransl v) vmezí lid u jistých podmínek ro
tomto mévté

Jěfeny (tláálií komíne pmenje en vuéí Hlinku Jnoii očekávány v li ale některé jiné únlrojí jo ne

íWiiý přílelí! OiÍhovioí pni v

oepri'olí mim í'Jneli ollíí
proto k'J) Poliv loulcte mílí nřjiiki'
iolnove'i'iii' pnív ( hpolko
V'eli roiílinei li upolfeVikcli
křiilifl jfik f O jílieíl 11'lálohte'))

li oelioilíeíi jen j" mipííď ii ním
V ufa Mkvt NVjeii II VIÍH

nic í vmiile jímle iitíillcní vn
li rulí )í je pfW-to-

4 t 4

TOÍKDO OfflO 10 lífopi(i
1'il't - ('Ahú rchkt-f- t "fokro
ki!" Víciuf! príjw dík m o

htý olimib viiikljo li tu Víí lit
j:m diilí ti&h'4'nt u "Kvíty
Aucríek" t IťTýwí Jin" t 'i

ďk folyjéili ! v4 IM j' tipl

mí flílířliťt)'' tuk fa jriJ' víw

mi plánech k proto dlužno vyřkat liíiHku droDiatícké měny v

iidáloeci po nezdarechlake kroky nová vlul v ohledu kyeíi Dobrovolníku ze vřtov' frinc z Walesu
mocno ronejvíce jest ncmoemi
žaludek Mnoho druhů bolení

hlavy je pilsobeno žaludečnímigenerálu Judeníce a Deiiikínaválky Žádám 7o o lankavé iVftom podnikne) Mém jen prvé lí

poruchami Neobyčejné mnoŽntvííejníol uánlediijé-- í zprávy ve V

í'm e líilj
ty tt y%lř jnem z přiobcení v té

to itm' nepožádal i'bof éckátrl

chválí Ameriku

Wanhinjfloii D C VI líitoii jedň vyvíjí vu vnítřnořiteeh n

udmírábi Koleaka Sílimee nro

proiíbolevíeká vijfiku zdí o o'i--

zhorríoviiti jakkoliv j'-íl- přetj

uiéfecti) hyly fiřdéje nu brzký pád

ni juk io tmu v tt nrá vlimfj do prrebnzi do krevního obéhij Pojdu Príne % Wali-n- u tjzuvřrl rr- -4ne 1)U mbft níhledu m#lí doli li víívHti Triuurfiivo Léčivétní ď ij né návřtřvy ve SpojeI eirolirwlu u Moívkvyvy tum véití bedlivý xnaot t)H ty

VMti) dobrcroiukfiov vynl'
zúcml

rjlíengití ďbfOVfrlBÍeí-Vřlíí- lí'

Horké Víoo ktfré Číilí viiítrooMÍ
Nw' fjfbor onj & ví-h- rádi odMřiwuje i uíeh váftchiv dkM- -

morul í)tib(f jfw ke o tom vU ťilei íí sítvU nrtnii Spojenu i Iné 14fky pteMauc bolení hlivy
Trujcrdv I7k vrátí vém rbuf k jíOpravený tunumoi li "KrouJek Cmlutmhfi li

jiné feJoiky mji v iwt K4o KMv(uikti z uviífov vílky" dlu omrwhá Iřávfn tcu mé
A blvníe( úttUi "Kronika" H

íimeríckých zixkK

H'UřÍIíítOII D ('„ l'i lhtop

rou ze déle rádi 14 vrndn puní
M jim kítí mk v nich AoU'

jiuuk ! jnou ni lir pumvití k'Uw P'lpofu v koum n m J- - K f#řiít-ho- Vttth nám iu- -

Tkí řiiuním mínit fa mtuťt h!tijinut bifřím ™ vféní 1 'ptul thu toMej i Pot kindu - Opru vřnýVm ni mrie'
p'o#ioíkii hrulrbm padlým h m Ark "Jnme jínté víee mí npoko- -kýcli ztlí' válce vydaný v pr

oýeli říiiíř"'"!) pftftftjfitvím maerí"k

Wi lidu v kCrém ehvilořféí A-ir-

úlohu kťrou'liráln'vft
kVtřtv vélcfl dvou řirmídou n

Pwhtvl tAto itM-ofit- l

yim mui v S"4rodoíia

kbbu Jeho úřední u ví-

tání v kapitolu bylo korunováno

bk#tm ktrrý k jho pouM

tiiínloprnbíí iili Mimhll
nu mínté ii'i'hh'nt n Wílnomi Vo

pko!í'HÍ liiiiketu' jeí intttlíeký

iiáJedoík Innu do minoMÍ no

to6ikého klubu xby vyjádřil
dlkv 14 lViti)í M'f'ho

Wl t fouý( b yťitfrH i%{kh

"v jJí-í- ii)Wvái yif-H-

th tii npoIe((()ikébi nlřerlíxku pro jení n tímto obdivuhodným fríti"-vní výročí uzavření uliiutíl udá
Vá erb k li 'A tohoto povwctmy dolrVflíky rovýw líořkým Vínem" Donlane

mí fwk')jiiil Zírovi-ř- t příjmét
)ík vi lhW uporiiíoí
♦hlMra k fMplf u

miií promínoiití í# jřii
lim tuk tpofAft Mlírlí jmo en

krovku í leť ly ťř foéní
rnp'ii"li prl K'l'i iifprlo ve

io' ík piXo v no'í m#lo v'
Jm' ♦ v io"í uiivťiSk {o '£ sjí

tiny V o w l' í''í" ''"krov

í 'iříl' — f jí A o4 'i 4 i!
♦ nu 'rtr Tk ř'ffjt jM lboí

r ťifi 'li#l'uii t K"

ir'fv#í '

pw''vl éninW ti
ttrtvi- - í ni1íí hi4n--

tun rV f'i'A''i u

huVoí lenivím'' nuttioul nfju čin 'Ať'Si louži) iMitrrrun bylo v t" je 1 vého lékárníku který má

m kbidé í jiné výborné léky Tri-turov-
y

jtiji'iin TfinToni Ao

ťoji' brno) v to Wl uhynou

Alice řižuMié rool S vfarh ffj
rá'li M#vjí n přkoé domy 'M't
t řtlíver dolřfcí pol"éiof

nim velmi trvalé pří tom ii

Mdné Anwy pro olbody j ii

cdoíky -- ' Koneéiié í prjí j"

tfi %Ht '' toim Mini rfuW
nwl tfit rtébtviv i fril
4f t l! lÚťr ÍffJ tyrtlr Ji

okování ii faii dobriťolníki

VoOí!r) UH ňell líitei' hf"t nu innit f ti ht miJí smt'Wtm
ruýfU Hltft iMím Um" vře"b (dterji riťi wu
uy ioií'Unnki tinllv i jHot
Un Vi u-t- tnifé ůmťti ti[Uu i4 i Wji ritm ÍIH- -

Iforfcou Tří'iríiv ííiíffleil

'Ifwwy CituQf pďiiy id

Jcfb Jřieř CwMoy }Wi H
U hiúni k nwtfi in —

Ad 'ř''í4'rtt
l%ií loimtsk yo ioii")MÍ4il nuitj ýotttfyt M" v oon h


